ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Số lượng cán bộ, công chức, viên chức được cấp chứng nhận

hoàn thành khóa học “bồi dưỡng về kỹ năng số trên nền tảng trực tuyến

tại cổng bình dân học vụ số tỉnh Quảng Ngãi”

Thực hiện Công văn số 3191/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 28/11/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo tình hình tham gia học

kỹ năng số trên nền tảng trực tuyến tại Cổng Bình dân học vụ số tỉnh Quảng Ngãi

đến ngày 27/11/2025;

Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo số lượng cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn xã được cấp chứng nhận hoàn thành khóa học “bồi dưỡng

về kỹ năng số trên nền tảng trực tuyến tại cổng bình dân học vụ số tỉnh Quảng

Ngãi”, chi tiết tại Phụ lục đính kèm, (tài liệu minh chứng:

https://drive.google.com/drive/folders/1Ez4fPkTOuqPc3HYEUY9CMV_JCafirEmN?u

sp=sharing).

Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo Sở Khoa học và Công

nghệ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Thường trực Đảng ủy;

- CT các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

https://drive.google.com/drive/folders/1Ez4fPkTOuqPc3HYEUY9CMV_JCafirEmN?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ez4fPkTOuqPc3HYEUY9CMV_JCafirEmN?usp=sharing

2

PHỤ LỤC

BÁO CÁO SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐƯỢC CẤP

CHỨNG NHẬN HOÀN THÀNH KHÓA HỌC “BỒI DƯỠNG VỀ KỸ NĂNG

SỐ TRÊN NỀN TẢNG TRỰC TUYẾN TẠI CỔNG BÌNH DÂN HỌC VỤ SỐ

TỈNH QUẢNG NGÃI”

(Kèm theo Công văn số            /UBND ngày       /12/2025

của UBND Xã Nguyễn Nghiêm)

STT Tên đơn vị

Tổng biên

chế

CBCCVC

hiện có

của đơn vị

Số lượng

CBCCV

C tham

gia khóa

học

Số lượng

CBCCVC

được cấp

chứng nhận

hoàn thành

khóa học

Tỷ lệ

CBCCVC

được cấp

chứng

nhận

Ghi chú

1 2 3 4 5 6=5/3 7

1 1

Lãnh đạo UBND

Xã Nguyễn

Nghiêm

3 3 3 100%

2

Văn phòng

HĐND và UBND

xã

5 5 5 100%

3 2
Phòng Văn hoá -

Xã hội xã
7 7 7 100%

Có 2 nhân

viên tham

gia khoá

học, được

cấp chứng

nhận

4 3 Phòng Kinh tế xã 10 10 10 100%

5 4

Trung tâm Phục

vụ Hành chính

công xã

2 10 10 100%

6 …

.

.

Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công

xã

4 4 4 100%

Có 1 nhân

viên tham

gia khoá

học, được

cấp chứng

nhận

7
Ban Chỉ huy Quân

sự xã
2 2 2 100%

Có 1 nhân

viên tham

gia khoá

học, được

3

cấp chứng

nhận

8
Trường MN Phổ

Phong
23 23 23

100%

9
Trường MN Phổ

Nhơn

17 17 17

100%

Có 4 nhân

viên hợp

đồng tham

gia khoá

học, được

cấp chứng

nhận

10
Trường TH Phổ

Phong
33 33 33

100%

11
Trường TH Phổ

Nhơn
22 22 22 100%

Có 1 nhân

viên hợp

đồng tham

gia khoá

học, được

cấp chứng

nhận

12
Trường THCS

Phổ Phong
30 30 30 100%

13
Trường THCS

Phổ Nhơn
18 18 18 100%

Có 4 nhân

viên hợp

đồng tham

gia khoá

học, được

cấp chứng

nhận

14
Đảng uỷ Xã

Nguyễn Nghiêm
17 17 17 100%

15
HĐND Xã

Nguyễn Nghiêm
3 3 3 100%

16

Uỷ ban MTTQVN

Xã Nguyễn

Nghiêm

8 8 8 100%

Tổng cộng 204 204 204 100%

13 nhân

viên được

cấp chứng

nhận

4

		2025-12-08T12:21:20+0700

		2025-12-08T13:42:10+0700

		2025-12-08T13:42:10+0700

		2025-12-08T13:42:10+0700